CAP. CCXXV. 2. παχιόμενοι ὑπὲρ τοῦ πειροῦ) Partem veri vidit vir optimus L. Bos, Obs. Crit. p. 59., post μαχιόμενοι nempe distinctionem ponendam: verum, quod recte Gronov. etiam animadvertisit, non sic solet ex abrupto Noster orationem redordiri: vocula requiritur quae haec et illa connectat: adest illa, ita (ni fallor) suo loco collocanda: Σίεξιά τι δὴ δύο ἀδελφοὶ ἐνθαῦτα πίπτουσι μαχιόμενοι ὑπὲρ τι τοῦ πειροῦ τοῦ Δεωνίδεω Περσῶν καὶ Λακεδαιμονίων οὐδισμός ἔγινετο πολλός, οὐδὲ τοῦτο τε οἱρετὴ οἱ Ἑλλαῖς ὑπεξερυθαν. Ad postre-

ma Reiskius: *Hunc, ait, locum non concilio cum pag. 459. initio: manifesta nimis est contradictione.* Sed, qualia scribit Reiskius in *Miscell.* Lips. vol. VIII. pag. 502., suo loco ne tangenda quidem, si quis ante annos scripsisset ferme ducentos, quibus ille modis fuisse exceptus! istiusmodi convitia hac aetate ferimus, non reprehendimus. Hic quaenam tandem est ἵαρριοθάεια? Persarum manibus eruptum in hoc conflictu Regis cadaver victores aliquantis per tenuerunt Spartiatae; sed hi, vincendo fatigati, vim hostium, τὰς νίτης ἴργουνται, non sustinuerunt, atque eodem die omnes, ut notum est, interierunt, Persisque adeo victoribus Leonidae regium quoque reliquerunt cadaver, quod capite truncatum iratus Xerxes in crucem tolli iussit. [In editis deinde Animadversionibus silentio hunc locum idem Reiskius praeterit.] Secundum dictum Plutarch. T. II. p. 306. d. [in libello qui *Parallelia* inscribitur] ex Leonidae cadavere Persa τίμην τὴν καρδίαν, καὶ τύπον δασκίαν: verbis mutatis illinc rem narrat eadem Stobaeus p. 92, 5.; utrique citantur Aristidae *Persica*, omnibus aliis invisitata; apud illum mox in *historia Romana* laudatur etiam *Aristides Milesius*: istiusmodi nebulous mendacia vix digna sunt memoratu. Lipsiensis nunc forte Criticus R. [Reiskius] fatebitur, cunctante stylo elaborata veterum scripta paulo esse considerantur contrectanda. VALCK. — Ad locum quod spectat, ad quem ista disputavit Valkenarius, adnotare equidem in *Var. Lect.* debueram, in *Editis ante Wess.* et in *Msstis* sic constitutam distinctamque esse orationem: πίστοις μαχέομενοι ὑπὲρ τοῦ νικροῦ τοῦ Λαωνίδεω. Περότω τε καὶ Λαωδαμονίων ὀθημοὶ etc. Sic quidem et noster cod. F. (nisi quod in hoc μαχέομενοι scribitur) nec ex aliis codicibus aliud quidquam adfertur nisi ὀθημοὶ ex Pa. et quod ex uno Pd. Larcherus adnotavit, post μαχέομενοι in illo incisam esse orationem, post Λαωνίδεω non esse interpellatam. Ut olim alii, sic et Valla legerat, interpretatusque erat: *Hi duo Xerxis fratres super cadavere Leonidae pugnantes occubuerent, adeo vehementi Persarum Lacedaemoniorumque conflictu, ut Graeci etc.* Atque in eadem ratione adquiescere fortasse debueramus. Primus Gronovius suspicatus erat, post μαχέομενοι forsitan interpellandam fuisse orationem, ut verba ὑπὲρ τοῦ νικροῦ etc. ad sequentia referrentur: *cam-*